
Zarządzenie Nr  4 / 2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 10 stycznia 2025 roku 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

z zakresu kultury fizycznej i sportu, promocji i ochrony zdrowia , kultury, sztuki, 

kultywowania tradycji narodowych i regionalnych, wypoczynku letniego i rekreacji dzieci 

i młodzieży, wypoczynku dla dzieci i młodzieży jako przeciwdziałanie uzależnieniom 

inicjatyw promujących Gryfów Śląski oraz działań na rzecz osób niepełnosprawnych 

przez organizacje pozarządowe i inne podmioty wymienione w art. 3 ust.  3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z  2024  r.  poz.  1465 z późn.zm.),  art.  4  ust.  1,  art.  11  ust.  1  pkt  1  i  ust.  2  oraz  art.  

13 ustawy  z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. (tj. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1491 ) w związku z uchwałą Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski Nr 

VII/40/24 z dnia 29 listopada 2024 roku  w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu 

Współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na terenie Gminy i Miasta Gryfów Śląski w 2025 roku.”, oraz uchwałą Nr 

VIII/49/24 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski w sprawie budżetu Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§1 
1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie zadań publicznych na rzecz mieszkańców 

Gminy Gryfów Śląski z zakresu: kultury fizycznej, sportu, kultury, sztuki, kultywowania 

tradycji narodowych i regionalnych, wypoczynku letniego i rekreacji dzieci i młodzieży, 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży jako przeciwdziałanie uzależnieniom, inicjatyw 

promujących Gryfów Śląski, działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz promocji i ochrony 

zdrowia. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1, oświadczenie oferenta dotyczące konta 

bankowego stanowi załącznik nr 2, oświadczenie oferenta o zapewnieniu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami stanowi załącznik nr 3,oświadczenie o Standardach Ochrony 

Małoletnich  stanowi załącznik nr 4 do Zarządzenia. 

 

§ 2 Ogłoszenie  podlega  publikacji  poprzez  zamieszczenie  na  stronie  internetowej  Gminy 

Gryfów Śląski pod adresem www.gryfow.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim 

§ 3 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


